营业员劳动合同范本
甲方：________________以下简称甲方)
地址：________________
乙方：________________(以下简称乙方)
乙方身份证号：
乙方家庭住址：
为了便于甲方投资经营的________________能够顺利运营，甲方决定聘请乙方作为该店的营业员，根据经双方友好协商，本着自愿，平等的原则，达成合同条款如下，以资共同遵守：
一、合同期限
合同有效期自2010年月日至201年月日止。合同期满即终止执行。因工作需要，在双方完全同意的条件下，可续订合同。
二、工作岗位
经双方协商，乙方在合同期内于甲方经营的________________内从事营业员
工作。
三、工作时间
9：00-21：00，每月休假2天，可连休。
四、劳动报酬
1、工资由底薪和提成组成：底薪为每月。每月基本销售任务额为未完成任务额不扣罚底薪，也无提成;超出任务额的部分按的提成发放;
五、劳动纪律
1、员工必须遵守国家的法律法规。
2、员工如毁损或遗失店铺财物的，依市场价格予以赔偿甲方;
3、盘点少货的，由乙方按照丢失货品的卖价的8折赔偿给甲方;
、员工不得私自销售与本店无关的任何商品，每发现一次罚处500元;
5、员工不得低于标价或高于标价销售店内产品，每发现一次罚处500元;
6、员工须做好每次销售记录，做到日清日结，并自觉接受甲方监督;如乙方有账目差错，造成损失的，由乙方负责赔偿;
7、乙方与客户结算时，注意查验客户钱币真伪，一旦收到假币，乙方须承担100%的损失;
8、乙方必须加强防火防盗安全意识，杜绝一切安全隐患。不得使用电磁炉、电烤炉、热得快等大功率电器，切记做到人离电关，火熄气关，保障自身及其客户安全;
9、乙方保证店铺必要的经营、生活用电，杜绝浪费，每月电费超出90元部分由乙方承担;
10、乙方须每日做好店铺的清洁整理工作，保持展柜、橱窗、货物、卧室、厨具、卫生间的干净卫生;
六、奖励
1、乙方不享受补休假政策，但可享受每月100元的全勤福利;
十五、法律效力
本合同正本一式二份，双方各执一份，经甲乙双方签字后生效。签约双方已读懂并接受上述条款的约定，现自愿签字确认。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日